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17 października 2016

Świętokrzyskie Dni Informatyki

Biuro Społeczeństwa Informacyjnego (BSI) Urzędu Marszałkowskiego Województwa
Świętokrzyskiego organizuje Świętokrzyskie Dni Informatyki, przedsięwzięcie połączone z
cykliczną imprezą targową INNO-Tech – IV Międzynarodowe Targi Innowacji i Nowych
Technologii, które odbędą się 27-28 października  w Targach Kielce.

 

W planowanej formule Świętokrzyskich Dni Informatyki  obok głównej sesji plenarnej,
organizatorzy przewidują spotkania wykładowe, prezentacje oraz warsztaty, a także stoiska
wystawowe, przygotowane przez zainteresowane udziałem firmy.
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Inicjatywa skierowana jest do informatyków reprezentujących jednostki samorządu
terytorialnego (JST), szkół, szpitali i innych podmiotów.

Agenda konferencji, opiera się o pięć bloków tematycznych:

1.    e-administracja – przedstawiciele administracji i biznesu
2.    e-zdrowie – przedstawiciele szpitali i biznesu
3.    systemy informacji przestrzennej – przedstawiciele administracji i innych podmiotów
korzystających z SIP a także biznes
4.    e-edukacja – zarządzający szkołami oraz informatycy
5.    infrastruktura i bezpieczeństwo w sieci – wszyscy j.w.

Strefa targowa pod nazwą „Internet Rzeczy” będzie otwarta dla wszystkich (wejściówki
bezpłatne).

Organizatorzy zapewniają praktyczną wiedzę ekspertów IT przedstawioną w oparciu o nowe
technologie, możliwość wysłuchania tematycznych prelekcji oraz wzięcia udziału w
warsztatach kształtujących praktyczne umiejętności.

Uczestnicy konferencji będą mieli okazję skonfrontować swoją wiedzę z poglądami
zaproszonych gości. Posłuchać o prognozach dot. rozwoju infrastruktury informacyjnej w
kontekście nowej perspektywy finansowej i ogłoszonych niedawno kierunków działań
strategicznych różnych resortów.

Udział stanowi doskonałą okazję do wymiany doświadczeń i dyskusji nad zagadnieniami IT i
ich zastosowaniem w administracji.

W załączniku agenda spotkania
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Pliki do pobrania
Agenda spotkania Data dołączenia 2016-10-17, att669770_agenda.pdf

https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2016/10/att669770_agenda.pdf

